
UCHWAŁA NR 225/XL/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nowa Brzeźnica, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 133 ust 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nowa Brzeźnica, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodami tych szkół. 

§ 2. Kryteria przyjęcia do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i liczba punktów kształtują się 
następująco: 

1) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 
5 pkt; 

2) miejsce pracy rodziców/opiekunów prawnych kandydata znajduje się w obwodzie szkoły - 4 pkt; 

3) kandydat uczęszczał do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, wchodzących 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy - 3 pkt; 

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców w zapewnieniu mu należytej 
opieki - 2 pkt. 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 tj. oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych kandydata. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D895912-D7A6-4A4D-B376-FE6497ACBAA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


